

Årsredovisning för **Gastroline AB**

559139-4944

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Milos Petrovic
Styrelseledamot

2023-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gastroline AB, 559139-4944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017. Sedan 2020 bedriver man verksamhet inom installation samt försäljning av övervakningssystem och nätverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jmf. med föregående år då världsläget efter pandemin har börjat stabilisera sig.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	430 028	200 646	317 470	1
Resultat efter finansiella poster	472 280	208 921	148 523	-16 286
Soliditet %	95	97	59	677

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	11 881	196 776
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		196 776	-196 776
Årets resultat			451 220
Belopp vid årets utgång	60 000	58 657	451 220

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	58 657
Årets resultat	451 220
Summa	509 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	364 000
Balanseras i ny räkning	145 877
Summa	509 877

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Helsingborg 2023-02-09.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 028	200 646
Övriga rörelseintäkter		3	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 031	200 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 580	-84 564
Övriga externa kostnader		-32 494	-38 044
Personalkostnader	2	-4 717	-19 077
Summa rörelsekostnader		-327 791	-141 685
Rörelseresultat		102 240	58 964
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		370 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		370 040	149 957
Resultat efter finansiella poster		472 280	208 921
Resultat före skatt		472 280	208 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 059	-12 145
Årets resultat		451 221	196 776

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 663	30 045
Övriga fordringar		32 610	37 208
Summa kortfristiga fordringar		71 273	67 253
Kassa och bank			
Kassa och bank		526 078	210 175
Summa kassa och bank		526 078	210 175
Summa omsättningstillgångar		597 351	277 428
SUMMA TILLGÅNGAR		597 351	277 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 657	11 881
Årets resultat		451 220	196 776
Summa fritt eget kapital		509 877	208 657
Summa eget kapital		569 877	268 657
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		11 226	871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 248	7 900
Summa kortfristiga skulder		27 474	8 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 351	277 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Helsingborg

Milos Petrovic
Milos Petrovic
Styrelseledamot

2023-02-09
Datum